a) Esecuzione negli ultimi tre anni, antecedenti la data di pubblicazione del bando di gara, di servizi 

analoghi a quello oggetto della gara (refezione scolastica), in favore di enti pubblici o di privati, per 

un importo complessivo non inferiore a €.648.000,00 (seicentoquarantottomila/00), IVA esclusa. 

La comprova del requisito, è fornita secondo le disposizioni di cui all’art. 86 e all’allegato XVII, 

parte II, del Codice mediante la documentazione di seguito indicata: 

- in caso di servizi prestati a favore di pubbliche amministrazioni o enti pubblici, mediante originale

[...]

– Ufficio Territoriale del Governo; 

5. dichiara di aver realizzato, negli ultimi n. 3 (tre) esercizi finanziari, disponibili alla data di 

pubblicazione del bando, un fatturato specifico, nel settore di attività oggetto dell’appalto, non 

inferiore a complessivi €648.000,00 (seicentoquarantottomila/00) IVA esclusa; 

6. dichiara di aver eseguito, nei tre anni antecedenti la data di pubblicazione del bando di gara, 

servizi analoghi a quello oggetto della gara (refezione scolastica), in favore di enti pubblici o di 

privati, per un importo complessivo non inferiore a €. 215.000,00 (duecentoquindicimila), IVA 

esclusa; 

7. Dichiara di aver espletato nel triennio precedente tutti i servizi svolti per gli Enti pubblici con 

buon esito e senza incorrere in alcuna sanzione, risoluzione anticipata o provvedimenti di autorità 

competenti da comprovare con dichiarazione sottoscritta dal Legale Rappresentante;